
证券代码：300390          证券简称：天华超净          公告编号：2023-001 

苏州天华超净科技股份有限公司 

日常经营重大合同公告 

 

 

特别提示： 

1、合同生效条件：经双方签字盖章之日起生效。 

2、重大风险及重大不确定性：合同双方均具有履行能力，但在合同履行过程

中，如遇政策、市场环境等不可预计因素的影响，可能会导致合同无法如期或全面

履行。 

3、合同履行对上市公司经营成果的影响：本合同的顺利履行预计将对公司本

年度经营业绩产生积极影响。 

4、根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司

自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》等相关法律法规及公司保密制

度的相关规定，本次交易合同单价和数量为商业秘密，履行披露义务可能会引致不

当竞争，损害公司及投资者利益，公司已履行内部涉密信息披露豁免流程，对合同

单价和数量进行豁免披露。 

5、公司不存在最近三年披露的相关合同无进展或进展未达预期的情况。 

敬请广大投资者注意投资风险。 

一、合同签署情况 

2022 年 9 月 1 日至 2022 年 11 月 30 日期间，苏州天华超净科技股份有限公司

（以下简称“公司”）控股子公司宜宾市天宜锂业科创有限公司（以下简称“天宜锂

业”）与同一交易对手成都巴莫科技有限责任公司（以下简称“成都巴莫”）已签署可

确定合同金额的日常经营合同累计金额约为 188,890.64 万元人民币（不含税），占公

司 2021 年度经审计营业收入的比例超过了 50%，达到公司日常经营重大合同的披

露标准。 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 



现将合同以列表方式汇总披露如下： 

序号 签署时间 交易对手方名称 
合同金额（万元

人民币，不含税） 
合同标的 

1 
2022 年 9 月 1 日至 

2022 年 11 月 30 日 

成都巴莫科技有限责

任公司 
188,890.64 电池级氢氧化锂 

二、交易对手方介绍 

名称：成都巴莫科技有限责任公司 

法定代表人：吴孟涛 

注册资本：103,000.00 万人民币 

主营业务：电子元器件、通信设备研发、生产及销售；研制、开发、生产高科

技电池材料产品；与信息产业配套的电源产品及相关材料、机电产品（小轿车除外）

批发兼零售；产品及技术的进出口；锂离子电池检测、拆解、重组、回收处理、销

售（含拆解物，不含危险化学品）；梯次利用产品和系统的技术开发、租赁、销售；

技术咨询、转让、分析检测及其他服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可展开经营活动）。 

注册地址：四川省成都市金堂县成都-阿坝工业集中发展区蓉州街成阿商务中心

三楼 6908 室 

公司及子公司与成都巴莫不存在关联关系，本次交易不属于关联交易。 

天宜锂业与成都巴莫有良好合作基础，业务稳定，履约能力有充分保障。 

三、对上市公司的影响 

天宜锂业与成都巴莫签署的上述日常经营重大合同预计将对公司本年度经营业

绩产生积极影响，公司将根据合同要求以及收入确认原则在相应的会计期间确认收

入（最终以经会计师事务所审计的数据为准）。 

上述合同的履行对公司业务独立性无重大影响，公司主营业务不会因履行合同

对合同当事人产生依赖性。 

四、风险提示 



合同双方在合同履行过程中，如遇政策、市场环境等不可预计因素的影响，可

能会导致合同无法如期或全面履行。敬请广大投资者注意投资风险。 

五、合同的审议程序 

上述合同属于公司的日常经营合同，根据《深圳证券交易所创业板股票上市规

则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运

作》、《公司章程》等相关规定，无需经过公司董事会及股东大会审议，亦无需独立

董事发表独立意见。 

六、其他相关说明 

公司将严格按照《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所上

市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》等有关规定，及时披露

重大合同的进展情况，并在定期报告中披露重大合同的履行情况。 

七、备查文件 

天宜锂业与成都巴莫 2022 年 9 月 1 日至 2022 年 11 月 30 日的订单明细表。 

特此公告。 

 

苏州天华超净科技股份有限公司董事会 

                                            2023 年 1 月 3 日 


